
Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

Pravidla pro pojistné plnění 
 

od 1. 1. 2020 

 

Nárok na pojistné plnění: 

- úraz: během výchovně vzdělávací činnosti (činnost řízená učitelem, vychovatelem, 

organizovaný přesun po škole, včetně školní jídelny, i při mimoškolních akcích) 

- podmínkou jsou minimálně dva svědci v podobě spolužáků a zaměstnance školy 

- odcizení:  

 z prostor školy, včetně školní jídelny 

 věcí a předmětů souvisejících s výchovně vzdělávací činností 

 oblečení a boty určené k přesunu do a ze školy 

 součástí cvičebního úboru – v den kdy je ho potřeba 

- pouze v době vyučování určené rozvrhem 

- podmínkou jsou minimálně dva svědci v podobě spolužáků, nebo zaměstnance školy 

 

Bez nároku na pojistné plnění: 

- úraz: během činnosti, kterou je porušen školní řád nebo nařízení dozorujícího zaměstnance 

školy (pohyb v nedovolených prostorech školy, postrkování, běhání mimo tělocvičnu a 

hřiště, sledování mobilu během chůze – především ze schodů apod.) 

- odcizení:  

 věcí nesouvisejících s výchovně vzdělávací činností, včetně mobilního telefonu 

 finančního obnosu 

 součástí cvičebního úboru v den kdy ho není potřeba 

 

 

 

 

 

    ________________________  

                            Mgr. Martin Hnízdil   

ředitel školy   

 

 


